[Tpunoxenue Ne 1

K [Hopsanky

NpOBEJCHHUS OLeHKH 3 (HEKTUBHOCTH
peaH3aniy MyHHITHITATBHBIX
nmporpaMm OkTsOpeckoro paifona

OTueT 0 XO0JIe pealn3alii MyHHIHIATEHOH nporpaMMbl OKTAOPECKOro paifoHa H HCIOIL30BaHUs (PHHAHCOBBIX CPEJICTB
3a 9 mecsaues 2019 roma
(oT4eTHBI EpUo)

HanMeHOBaHHE NPOrPAMMBbI M CPOK €€ PEalIH3aALUK: «Pa3BUTHE Al POIIPOMBILILIEHHOIO KOMILIEKCA B MYHMLMIAIbHOM 00pas0BaHii OKIA0pbCKMA
paioH»
HaumeHoBaHHE MOANPOrpaMMBI
OTBETCTBEHHBII HCIIOIHUTENL MPOrPaMMBbL: OT/IEJ IO BOIPOCAM IPOMBIIIIEHHOCTH, SKOJIOTHH H CEJIbCKOro Xo3saiicTpa afMuHUCTpad OKTIOphCKOTo

paiioHa
Tabmumna Nel
(KBapTajibHasi ¥ TO/I0Bas)
No | Haumenopanue | En. PesynpraT peanu3aluu MyHHLIHIATLHOR OTKJIOHEHHE [TprynHEI HEBBIMOJTHEHHS TOKa3aTels
n/ IEJIEBOTO U3M. MPOrpaMMbl
1 nokasaress
[InanoBoe | PakTHueckoe % abcomoTHoe OTHOCHUTEJIbHOE
3HAYCHHE 3HaueHHe | PaKTHYECKOro 3HAYCHHE 3HauYCHHUE
JIOCTHIKEHUS (+/-) (%)
[iaHa
1 2 3 4 N 6 7 8 9
TOHH dakTHYeckoe 3HayeHue 3a 9 mecsaues 2019
1 BbuioB peiGb |+ 1010 590,98 58.5 —— 415 Sl
’ roma
2 [lpon3sopcTBO | TOHH daxTHyeckoe 3HaveHHe 3a 9 mecaues 2019
CKOTa H MTHILI HA roaa
630 349,523 55,5 44,5
y6oii (B JKUBOM : -280.,477
Bece)




[IpousBoacTeo | TOHH 310 696,99 86,0 8 14,0 dakTHyeckoe 3HaYeHue 3a 9 mecsiues 2019
MoOJIOKa -113,01 roja
[IpousBoacTBO | TOHH dakTHYeckoe 3HaYeHue 3a 9 mecsiues 2019
MHILEBOH PHIGHOI 640 157,67 24.6 -482,33 75,4 roaa
MPOIYKLUHH
[1pouzBoacTBO TOHH (dakTHyeckoe 3Ha4YeHHe 3a 9 mecsues 2019
OBOILEH OTKPLITOrO 130 53,55 41,2 -76,45 58,8 roaa
rpyHTra
CokpaleHue rono (dakTHyeckoe 3Ha4YeHHe 3a 9 mecsuen 2019
YHCIEHHOCTH B roaa
Ge3HaMBOPHBIX 1 543 330 60,8 -213 39,2
Oponsunx
HHUBOTHBIX, FOJIOB

PykoBouTenn:

/%’/ Jleonog I1.H.

Ucnonuurens:

(nonmnuce)

(©.11.0)

(noanuce)




Tabnuma Ne 2

(KkBapTanbHas U roJl0Bas)

1/

OcHoBHBIE
MEPOIPHUATHS
MYHHITHIIAJIBHOH
[IPOrpaMMBbI

Hcrounuku
(duHaHCcHpoOBaHU

O6bem duHaHCOBBIX 3aTpaT (ThIC. py6neit)

IJIAHOBOE
3HAYECHHE

(bakTHyeckoe
3HAYCHHE

% (akruyeckoro
JIOCTHXEHHSA
IIaHa

OTKJIOHEHHE

abcomroTHoe
3HAYCHUC

(+/-)

OTHOCHTCIIbHOE
3Ha4YCHHE
(%)

3

4

5

6

7

8

OcHoBHoe meponpusTHe | «Peann3aiis MeponpuATHii 0 Pa3BUTHIO ArpOMPOMBILLIEHHOTO KOMILIEKCa Okrabpeckoro paiioHay

CyGcuanposanue yacTu
3aTpar 3a npuobpeTeHue
CEHO3aroTOBUTENbHO
CENBCKOXO03AMCTBEHHOM
TeXHUKH,
nepepabarsiBaroLero
o6opynoBaHus

Paiionnsiii 6r0mxeT

389.8

389.8

100

0

CyOcuaupoBaiue 4acTu
3aTpar
CENbCKOXO03HCTBEHHBIM
TOBApPONPOU3BOJAUTENAM 3a
npuobpetenue
dllbleplalMbiibia
HUCTOYHUKOB
NEKTPOIHEPIHH

Paitonuslii 6roxeT

CyOcuaupoBatue yacTu
3aTpar 3a pa3paboTky
NPOEKTHOMH JOKYMEHTalHK
Ha CTPOUTENLCTBO
KHBOTHOBOIUECKUX
NOMEIIEHHHA U LEXOB 1O

Paitounslii OromkeT




nepepaboTke
CeNBCKOX03ANCTBEHHOM 1
PLIOHOI IPOTYKLUMH

Opranuzanus u
NPOBEIEHHE BLICTABOK
(spMapok)

Paitonnnbiii Gromxer

100,0

64,33

64,3

-35,67

35,7

IIpenocraBnenue cydcuanmii
Ha BO3MEIEHHE YaCTH
3aTpar, CBA3AHHBLIX C
YYaCTHEM B BBICTABKAX
(Apmapkax), KoHKypcax
CEIbCKOXO03AHCTBEHHOM
MPOILYKLHK

Paiionnslii 6101%eT

50,0

-50,0

100

Cybcunmporanue yactm
3arpart 3a npuodpereHue
XONOAUNBHOIO U
nepepadarbiBaOLEro
obopynoBaHHus 1UIsi
nepepabaTbIBAIOMIMX LEXOB

PaiioHHbIit Or0mKeT

800,0

800,0

100

CyOcHanpoBaHue 4acTu
3aTpar
CeNbCKOXO035 HCTBEHHBIM
TOBAPONPOH3BOAUTENSAM 3a
BbIPabOTKY
IMEKTPOIHEPTHH

~coRCTRAILIL IV ArrTaneTT

Paitounslii 6romkeT

180,0

101,2

56,2

-78.8

43,8

Cy6cuauposanue yacTu
3aTpaT 3a MOJACPHH3ALIHIO
(peKOHCTPYKIHMIO) 1
KaruTanbHblit pEeMOHT
HHBOTHOBOTYECKHX
noMeuieHui

Paitonnsrii Oromxer

980,2

100

-980,2

100

HUTOI'O no octorHOMY
MepPOnpUATHIO |

PaiioHHbIit Or0KeT

2500,0

1355,33

54,2

-1144,67

45,8




Ocnoguoe meponpusaThe 11 «CocynapcTpennas noaiepaka arponpoMBIILICHHOrO KOMILIEKCa»

2.1 Pa3suUTHE NMPOU3BOJCTBA BropkeT aBTOHOMHOTO 243,0 243,0 100 0 0
0BOIIEi OTKPBITOrO U OKpyra
JAMIMILEHHOTO MPYHTa
2.2. | Pa3BuTHE KUBOTHOBOJACTBA BromkeT aBTOHOMHOIO 32278,0 28612,5 88,6 -3665,5 11,4
oKpyra
2.3, ["ocynapcTBeHHas BrokeT aBTOHOMHOIO 2913,0 5777,1 1983 +2864,1 1983
N0IEP/KKa MACHOTO oKpyra
CKOTOBOJICTBA
2 4. |locynapcrBeHHas BroxeT aBTOHOMHOTO 1300,0 6051,7 465,5 +4751,7 465,5
nojylepKKa MabIX opm oKpyra
X03AiCTBOBAHHA
25, | locynapcTBeHHas BroxeT aBTOHOMHOIO 222.0 2220 100 0 0
MOJUIEPKKa pa3sBHTHA okpyra
pBI6OX03AHCTBEHHOTO
KOMILIEKCa
2.6. | PazBuTHE CHCTEMBI BromkeT aBTOHOMHOTO 0 0 0 0 0
3aroTOBKH U repepaboTKu OKpyra
JMKOPOCOB
2.7. | ViyulueHHe JKHIHILHBIX BroukeT aBTOHOMHOIO 0 0 0 0 0
yCIOBHI rpak/iaH, oKpyra
NPOKHMBAOLINX B CEJIbCKOM
MECTHOCTH, B TOM UHUCTIe
MOJIOJIbIX CIIELIHAIHCTOB
2.8. | O6ecneuyeHue cTabUIBHOI BromkeT aBTOHOMHOTO 501,6 63,1 12,6 -438,5 874

6naronomy4Hoi
INMU300THIECKOMH
00CTAHOBKH B
OxT6pbCKOM padoHe 1
3alUTa HaceeHus oT
Oonesneit o0wux 1A

okpyra




YeJIOBEKA U KHBOTHBIX
HUTOI'O o ocHoBHOMY 37457,6 40969.,4 109,3 +3511,8 109,3
MeponpuATHio 11
Beero no MYHHUIHTIATBEHOR Bcero 39957.6 4232473 105,9 +2367,13 105,9
nporpamMme
denepanbubiii O10KET
Broxer aBTOHOMHOTO 37457,6 40969.4 109,3 +3511,8 109,3
OKpyra
PajionHpni 010KET 2500,0 1355,33 54,2 -1144,67 45,8
PykoBoauTens: / Jleonos IT.H.
(noamnuce)
Hcnonuutens: (9.1.0)
(MoANHCK)

KYM® plétcetteq ¢ B. Mansrun




